お客様各位

価格改定のお知らせ

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社商品の価格を改定致しますことをご報告申し上げます。

発売当初から、お客様にご満足いただける商品をご提供できるように努力してまいりまし

たが、昨今の梅エキスの原料である生梅の高騰、また同様に、資材や物流費などの高騰が

あり、この度やむを得ず改定に踏み切ることといたしました。

つきましては、誠に申し訳ございませんが、一部商品の価格を 2022 年 10 月 1 日より改定

させていただくこととなります。

今後もより一層、お客様にご満足いただけるよう品質・サービス向上を図ってまいります

ので、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

■価格改定日

2022 年 10 月 1 日発送分より

■対象商品

中野 BC 株式会社

TEL0120-2-12340

商  品 現行価格（税込） 新価格（税込） 定期価格（税込）

梅真珠 155 粒 3,240 円 3,500 円 3,150 円

梅真珠 ﾌｧﾐﾘｰﾀｲﾌﾟ 465 粒 9,234 円 10,000 円 9,000 円

紀州の赤本 純正 70g 2,700 円 3,000 円 2,700 円

紀州の赤本 純正 150g 5,400 円 6,000 円 5,400 円

紀州の赤本 カプセル 300 粒 5,940 円 6,500 円 5,850 円

紀州の赤本 カプセル ﾌｧﾐﾘｰﾀｲﾌﾟ 660粒 11,880 円 13,000 円 11,700 円

紀州の赤本 粒 500 粒 5,184 円 5,700 円 5,130 円

紀州の赤本 粒 ﾌｧﾐﾘｰﾀｲﾌﾟ 1100 粒 10,368 円 11,400 円 10,260 円